
令和 2 年 3 月 2 日 

 

中学校長 様 

 

会津若松ザベリオ学園高等学校 

校 長       関   博 之 

（公印省略） 

 

新入学に関する各種行事実施についての情報確認方法（お知らせ） 

 

新型コロナウィルスの感染リスクにあらかじめ備える観点から、新入学生を対象とした行事の実

施について変更等がございます。本校のホームページにて変更等の連絡を掲載いたしますので、本

校に入学予定の生徒・保護者の皆さまに必ずご確認いただけますよう、ご連絡いただきたくお願い

申し上げます。急なご連絡でお手数をおかけいたしますが、何とぞご協力を賜りたく重ねてお願い

申し上げます。 

なお、現在までに、決定している行事に関しては別紙のとおりです。この別紙の内容をホームペ

ージに掲載しておりますので、本校に入学予定の生徒・保護者の皆さまにはホームページで確認い

ただけますことをお伝えください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

令和 2 年 3 月 2 日 

 

  各 位 

会津若松ザベリオ学園高等学校 

校 長       関   博 之 

（公印省略） 

 

「新型コロナウイルス感染拡大」に伴う 

新入学に関する各種行事の実施について 

（令和 2年 3月 3日時点） 

 

１．新入生制服採寸（併願受験者対象）              ※ 専願受験者は実施済み 

日時   ： 3月 19日（木）13:00～15:30  実施いたします 

場所   ： 本校 校舎 1階・2階・図書室 

 

２．新入生オリエンテーション 

日時   ： 3月 25日（水）9:00～14:30 実施いたします  ※ 8:00から受付開始 

場所   ： 本校 校舎 1階・2階 

参加対象 ： 生徒のみなさん （保護者は参加いただきません） 

内容   ： 学力検査 

持ち物   ： 受験票、上履き、筆記用具、入学前課題（国語・数学・英語）、 

芸術科選択希望調査票、昼食  

※ 入学前課題の「クラス・番号」の欄には、受験番号を記入してください。 

 

３．その他 

感染拡大の状況によって、各種行事の実施を変更する可能性がございます。 

今後、入学までの変更連絡につきましては、本校ホームページに掲載いたします。 

お手数をおかけいたしますが、各ご家庭でご確認いただけますよう、お願い申し上げます。 

 

URL       http://www.aizu-xaverio.ed.jp/      QRコード 

 

５． お問い合わせ 

     電話        0242 — 27 - 1970 

         FAX         0242 — 27 - 3300 

         住所              〒950—0087 会津若松市西栄町 1番 18号 

会津若松ザベリオ学園高等学校（担当教員 小幡和香子） 

http://www.aizu-xaverio.ed.jp/

